
UCHWAŁA NR XLIV/347/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Sieradzkiego

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3, ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 12 ust. 8i), w związku z art. 6a-6d oraz art. 12 pkt 8 lit. „i” 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) i w związku z uchwałą  
Nr XLI/333/2017 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 listopada 2017 roku oraz na wniosek Zarządu Powiatu 
Sieradzkiego uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Sieradzkiego – uchwalonym uchwałą Rady Powiatu Nr IV/13/98 z dnia 21 grudnia 
1998 roku (tekst jednolity uchwała Nr IX/61/2011 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 czerwca 2011 roku) 
wprowadzić zmiany w Załączniku Nr 3 do Statutu Powiatu Sieradzkiego w ten sposób, że pkt 4 otrzymuje 
brzmienie „Centrum Usług Wspólnych w Warcie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Henryk Waluda

Id: 9C08909A-CBEB-4262-9178-F3065B7D3DD7. Podpisany Strona 1




